
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 73/15 

Wójta Gminy Żołynia 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie sprzedaży samochodu pożarniczego marki Żuk 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję do przeprowadzenia sprzedaży samochodu pożarniczego marki FSC 

Lublin, Żuk A156 nr rej. RZA426G w składzie: 

1. Wojciech Opałka – przewodniczący 

2. Maciej Marcinek – członek 

3. Piotr Kuras – członek 

zwaną dalej „Komisją” 

§ 2. 

Komisja zobowiązana jest do: 

1) przeprowadzenie w okresie do dnia 15 stycznia 2016 r. nieograniczonego przetargu 

pisemnego na sprzedaż pojazdu; 

2) udokumentowania dokonanego przetargu, tj. sporządzenia protokołu zawierającego 

co najmniej opis przebiegu przetargu, ustalenia nabywcy oraz cen ofert i ceny zakupu. 

 

                                                             § 3. 

Komisja przed ogłoszeniem przetargu dokona oględzin przedmiotu przetargu pod względem 

dalszego użytku ze względu na stan techniczny, czy naprawa byłaby nieopłacalna, a jego 

przystosowanie lub remont byłoby technicznie i ekonomicznie nieuzasadnione, a jego 

naprawa nieopłacalna. 

§ 4. 

Przewodniczący Komisji jest odpowiedzialny za całość pracy Komisji, szczególnie zaś za 

terminowe zakończenie prac, sporządzenie protokołu z przetargu i przedstawienie go Wójtowi 

Gminy w terminie do 29 stycznia 2016 r. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                         


